
Publicera SharePoint vart som helst 

Extractorn distribuerar dokument, filer och listor från SharePoint till annan utpekad lagringsplats så som företagets 

eller myndighetens publika webbplats. Välj om du vill att det skall ske till befintligt CMS-verktyg så som EPi Server 

eller till det ramverk som ingår i leveransen.  
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Gör mer av SharePoint 

Axalon strävar alltid efter att få SharePoint att göra mer. Vi gör det med vetskapen om att allt fler måste kunna göra mer idag. Det kräver 

att man är effektivare. Extractor SP är en sådan produkt, den är effektiv och den hjälper alla att göra mer. Läs mer om Extractor SP på näs-

ta sida >> 

Nu kan du ta ut svängarna. Nyttja SharePoints smidiga  

dokumenthantering i samverkan med Axalon Extractor SP:s flexibilitet 

Exempel på användningsområden är att kunna publicera en nyhetslista eller dokument på fler ställen än just i Sha-

rePoint. Exempelvis kan samma nyhet nå intranät, extranät och er externa webbplats. Alla med sin egen färg och 

form, då ramverket som ingår styrs med stylesheets. Eller varför inte nyttja Extractorn för er 24-timmars service 

genom att låta SharePoint och Extractorn förse er externa webb med dokument och blanketter. 



Tekniken 

Extractor SP är utvecklat  för 

att våra kunder så enkelt som 

möjligt skall kunna nyttja den 

på bästa tänkbar a sätt. Ex-

tractor SP fungerar på: 

 SPS 2003 

 MOSS 2007 

 SharePoint Server 2010 

 WSS 2.0, 3.0 och SF 2010 

Produkten kan laddas ned från 

vår server. Testa i upp till 30 dagar utan kostnad.  

Pris: 25 000 SEK. För de första 100  anställda 

 

Extractor SP i klartext 

Bakgrund 

Behovet finns att låta information och funktion i SharePoint föda andra informa-

tionssystem med data. Exempelvis så har flertalet av våra kunder helt olika krav 

på ett Intranät och en extern webbplats. Man har valt SharePoint för dess suve-

räna sätt att stödja dokumenthantering och arbetsgrupper, men annan platt-

form för hantering av extern webbplats. Både av tekniska och historiska skäl.  

Våra kunders behov av att integrera sina olika informationssystem ökar, då man 

vill förse sina målgrupper med information och data på ett mer personligt och 

kostnadseffektivt sätt. Extractorn kom till pga. våra kunders önskemål om att 

enbart producera informationen en gång, men presentera den för fler målgrup-

per och för just den målgruppen på bästa sätt. Trots att man har fler olika sepa-

rerade informationssystem. 

Lösning 

Axalon erbjuder produkten Extractor SP. Genom en enkel grafisk miljö  som man 

gjort tidigare. Användare utgår ifrån sin Officeapplikation och väljer där vad man 

vill göra. Skapa, redigera, öppna eller bifoga filer och dokument.  Med Extractorn 

som är en webbpart, kan våra kunder peka ut information, filer, dokumentbiblio-

tek och listor i SharePoint för att sedan sända dem till en eller  

Nytta 

Våra kunder kan öka värdet i SharePoint genom att kunna publicera filer, dokument, listor på annan webbplattform. Det i kombination 

med att nyttja all den övriga funktionaliteten i SharePoint så som versionshantering, godkännanderutiner, behörighet gör att kunderna 

får väldigt mycket för sina pengar, samt att de kan förse flera målgrupper med samma information utan att behöva dubbel eller till och 

med trippellagra den. Perfekt för att distribuera nyheter, blanketter, mallar till fler målgrupper på ett säkert, kontrollerat och kostnadsef-

fektivt sätt.  

Finns för 2003/2007 och 2010 

 flera nya hemvister. Under vägens gång, tillför man metadata som avgör om det skall skapas en menyrubrik, vara en startsida med fler 

undersidor eller om den skall vara dold och endast åtkomlig via annan länk på webbplatsen.  

Helhet. Hel eller i delar... 
Axalons produktsuite SP Series består av sju fristående produkter. Förutom Extractorn erbjuds följande produkter: 

Office Connector + 

List Utilites 

Personal Navigator 

Profile Center 

Office Connector 

Process Navigator 
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